十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

√ 适用 □ 不适用

（1）担保情况

单位：万元

公司对外担保情况（不包括对子公司的担保）

担保对象名称

担保额度相

关公告披露

日期

担保额度
实际发生日期

（协议签署日）
实际担保金额 担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司与子公司之间担保情况

博彦科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

30

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度
实际发生日期

（协议签署日）
实际担保金额 担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

博彦国际（香港）
2016 年 06

月 21 日
3,289.75 - 0 连带责任担保 1 年 是 否

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度
实际发生日期

（协议签署日）
实际担保金额 担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

（1）半年度精准扶贫概要

公司报告半年度暂未展开精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（2）上市公司半年度精准扶贫工作情况

不适用。

（3）后续精准扶贫计划

公司如有扶贫计划，将在定期报告中披露。

2、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

博彦科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

31

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

博彦科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 44,578,451 25.24%   75,814,702 -6,671,100 69,143,602 113,722,053 21.57%

3、其他内资持股 44,578,451 25.24%   75,814,702 -6,671,100 69,143,602 113,722,053 21.57%

 境内自然人持股 44,578,451 25.24%   75,814,702 -6,671,100 69,143,602 113,722,053 21.57%

二、无限售条件股份 132,029,549 74.76%   275,728,098 5,834,500 281,562,598 413,592,147 78.43%

1、人民币普通股 132,029,549 74.76%   275,728,098 5,834,500 281,562,598 413,592,147 78.43%

三、股份总数 176,608,000 100.00%   351,542,800 -836,600 350,706,200 527,314,200 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）高管锁定股解锁

按照《公司法》的相关规定，公司董事、监事、高级管理人员在任职期间每年转让的股份数不超过其所持有公司股份总

数的25%，故公司董事、监事、高级管理人员的高管锁定股进行了相应解锁。

（2）限制性股票回购和解禁

报告期内，公司回购注销了2014年限制性股票激励计划之3名原激励对象已获授但尚未解锁的3.3万股限制性股票；2014

年限制性股票激励计划第三期未达到解锁条件的57.3万股限制性股票，共涉及90名激励对象；2015年限制性股票激励计划之

15名原激励对象已获授但尚未解锁的23.06万股限制性股票；2015年限制性股票激励计划之271名符合条件的激励对象

3,807,600股限制性股票第一期解锁上市。

（3）高管离职

公司原财务总监李光千先生离职已满半年，故其所持有的高管锁定股进行相应解锁；公司原副总经理兼董事会秘书韩超

先生于报告期内离职，故其所持有的股票进行相应锁定。

（4）资本公积金转增股本

公司2016年权益分派方案已于报告期内实施完毕，故公司股本结构相应有所调整。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2017年1月11日，公司召开了第三届董事会第二次临时会议和第三届监事会第二次临时会议，审议通过了《关于回购注

销部分已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。